



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
- IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121401
Processo Administrativo Nº 2022121401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 12/01/2023 14:33:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/03/2023 11:54:13
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.169,50		Valor Total: 11.695,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO CONTATOR, RELÉ FALTA DE FASE DE NÍVEL E RELÉ TÉRMICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 584,60		Valor Total: 11.692,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTO ¾ VC 220, MANUTENÇÃO BOMBEADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.247,60		Valor Total: 18.714,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 658,60		Valor Total: 13.172,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 780,10		Valor Total: 11.701,50
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.027,70		Valor Total: 20.277,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 584,60		Valor Total: 8.769,00
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 678,10		Valor Total: 13.562,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: CONserto ELETROMECÂNICO DO MOTOR ATÉ 4 CV 9 ELÉTRICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 763,90		Valor Total: 7.639,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.216,50		Valor Total: 11.082,50



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.107,00		Valor Total: 16.605,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.883,50		Valor Total: 18.835,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 561,20		Valor Total: 11.224,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBAMENTO E QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 767,80		Valor Total: 7.678,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 763,90		Valor Total: 15.278,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELÉTRICA RAMAL COM MINI POSTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 857,40		Valor Total: 12.861,00
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) COM SENSORES DE NÍVEIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 857,40		Valor Total: 12.861,00
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.072,40		Valor Total: 62.172,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS (SANITIZAÇÃO COM ÁCIDO PARACÉTICO E TÉCNICA APROPRIADA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 873,00		Valor Total: 17.460,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.026,70		Valor Total: 50.667,50
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 736,80		Valor Total: 18.420,00
Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 854,50		Valor Total: 8.545,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.976,50		Valor Total: 29.647,50
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.072,60		Valor Total: 20.726,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 865,20	Valor Total: 12.978,00	
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 857,40	Valor Total: 17.148,00	
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS	Modelo: CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 779,50	Valor Total: 15.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C DA SILVA PEREIRA SENA	099	32.476.739/0001-60	611.911,00	477.000,00		Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE	038	13.004.656/0001-24	519.780,00	477.989,00	0,21	Sim
3 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL	011	10.969.366/0001-27	694.591,60	477.990,00	0,00	Sim
4 TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO	003	11.515.359/0001-18	694.591,60	477.999,00	0,00	Sim
5 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	056	63.497.887/0001-95	694.591,60	478.990,50	0,21	Sim
6 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-	085	20.915.247/0001-45	694.591,60	519.700,00	8,50	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E	049	12.898.969/0001-00	694.365,00	694.365,00	33,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES